MUNICÍPIO  DE  DONA  EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CNPJ nº 83.102.426/0001-83

Rua Alberto Koglin nº 3493 – Centro – 89155-000 – Dona Emma – SC

Fone/Fax: (47) 3364-2800  –  E-mail: prefeitura@donaemma.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2018

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 NERCI BARP, Prefeito Municipal de Dona Emma, Estado de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o disposto no subitem

“9.5” do Edital de Processo Seletivo nº 02/2018, de 09 de julho de 2018, homologa as

inscrições e torna público para o conhecimento dos interessados, as inscrições do referido

processo seletivo destinado à contratação de pessoal em caráter temporário de

excepcional interesse público, e do Quadro de Empregos Públicos do Município de Dona

Emma, conforme segue:

Curso:  Farmacêutico Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

Inscrição Nome  CPF Homologação

20 Patrícia dos Santos 069.377.429-08 Deferido

25 Frankli Alan Souza Amaral 996.649.682-34 Deferido

04 Lilian de Souza Peres Oliveira 705.965.491-72 Indeferido

12 Clarice da Silva 053.876.389-24 Indeferido

13 Geiza Martinez 221.435.748-35 Indeferido

23 Marcos Brandini 058.367.568-99 Indeferido

Curso:  Agente Comunitário de Saúde Nº de Vagas:  01      Carga Horária:  40 horas

Inscrição Nome  CPF Homologação

02 Josimara Flaviana Muller 009.880.919-92 Deferido

06 Lucimar Bernado do Carmo 421.936.489-72 Deferido

14 Marilene da Silva 012.122.249-73 Deferido

21 Cristiana Barth 061.058.579-77 Deferido

22 Katia Zimmermann 082.498.689-00 Deferido

24 Maico Italo Dafre 101.261.019-57 Deferido

03 Stheffann George Portilho de Deus 372.980.308-50 Indeferido

05 Jessica Weiss 080.172.419-84 Indeferido

07 Ivanir Nais 004.960.589-59 Indeferido

08 Alefer Augusto Peres de Oliveira 703.099.591-01 Indeferido

10 Eliana Correa Castro Holanda 593.499.642-87 Indeferido

11 Kleyton 068.568.819-40 Indeferido

mailto:prefeitura@donaemma.sc.gov.br

17 Guacira Régio Lopes 003.568.190-00 Indeferido

19 Gerson Levi Lazzaris 218.126.828-24 Indeferido

Curso:  Estagiário Nº de Vagas:  CR      Carga Horária:  30 horas

Inscrição Nome  CPF Homologação

09 Diego Rosá 065.174.779-18 Deferido

15  Jessica Gonçalves 082.027.399-69 Deferido

16 Vera Cristina Zwang 070.362.659-06 Deferido

18 Andrieli Lunelli 092.361.359-51 Deferido

01 Débora Petry (teste comissão)  046.938.959-11 Indeferido

OBSERVAÇÕES REFERENTE À PROVA ESCRITA:

1) A prova escrita será realizada no dia 05 de agosto de 2018, a partir das 08h30min, nas

dependências da Escola de Educação Básica Lindo Sardagna, à Rua Alberto Koglin nº

3712, Centro, Município de Dona Emma, Estado de Santa Catarina.

2) Para a realização da prova escrita o (a) candidato (a) deverá estar no local indicado

com antecedência mínima de 15 (quinze) minutos do horário fixado para o seu início,

munido obrigatoriamente do documento original com foto informado na Ficha de

Inscrição e de caneta esferográfica na cor azul ou preta.

Dona Emma (SC), 30 de julho de 2018

NERCI BARP

Prefeito Municipal